
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 18.12.2024                               № 17 

 

 

О присвоении адреса 

  

 В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения 

и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ 

от 19 ноября 2014 г. № 1221, на основании разрешения на строительство № 

RU87-509305-010-2024 от 12 декабря 2024г.; договора безвозмездного 

пользования находящегося в государственной собственности земельного 

участка № 88 от 21.08.2024 г. под строительство жилого дома в с. Снежное, 

кадастровый номер земельного участка на котором осуществляется 

строительство № 87:04:070001:681, Администрация сельского поселения 

Снежное, 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить объекту недвижимого имущества: «2 этажный жилой дом» 

по адресу: ул. Тундровая, в с. Снежное адрес, одновременно с присвоением 

адресов всем расположенным в нем помещениям, согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                            В.Г. Зинкевич 

                                                  



Приложение  

                                                                            к Постановлению Администрации 

сельского поселения Снежное 

от 18 декабря 2024 г. № 17 

 

 

 

Сведения  

о присвоении объекту недвижимого имущества адреса 

 
Наименование 

страны 

Наименование 

субъекта 

Наименование 

муниципального 

района 

Наименование 

сельского 

поселения 

Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

элемента 

улично-

дорожной сети 

Тип и номер 

здания, 

сооружения или 

объекта 

незавершенного 

строительства 

Тип и номер 

помещения, 

расположенного 

в здании или 

сооружении 

Российская 

Федерация 

Чукотский  

автономный 

округ 

Анадырский  

муниципальный 

район 

сельское  

поселение 

Снежное 

Село Снежное улица  

Тундровая 

дом № 7 квартиры  

№1, №2, №3, 

№4, №5, №6, 

№7, №8, №9, 

№10, №11, №12 

 

 


